Kierunek: Ekonomia rok II
rok akademicki 2025/2026
studia stacjonarne –drugiego stopnia

Grupa seminaryjna S I dr inż. J. Mikołajczyk, prof. Uczelni
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię/Imiona
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	34819

	2. 
	
	
	35825

	3. 
	
	
	27703

	4. 
	
	
	34830

	5. 
	
	
	34839

	6. 
	
	
	32506



Grupa seminaryjna S II  dr inż. K. Barwacz
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię/Imiona
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	35386

	2. 
	
	
	34822

	3. 
	
	
	34824

	4. 
	
	
	34833

	5. 
	
	
	34316

	6. 
	
	
	35330



Grupa seminaryjna SIII.  Prof. dr hab. K. Firlej
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię/Imiona
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	35388

	2. 
	
	
	34847

	3. 
	
	
	34771

	4. 
	
	
	34864

	5. 
	
	
	



Grupa seminaryjna S IV dr D. Koptiew, prof. Uczelni
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię/Imiona
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	34814

	2. 
	
	
	38339

	3. 
	
	
	34865

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	



